РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с Федеральный законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных
услуг» (с изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образо-
вания ЗАТО г.Североморск, постановлением администрации ЗАТО г.Севе-
роморск от 25.12.2013 № 1358 «Об организации деятельности Многофунк-
ционального центра предоставления государственных и муниципальных
услуг по принципу «одного окна» на территории ЗАТО г.Североморск»,
администрация ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации ЗАТО г.Североморск от 20.12.2010

№ 993 «Об утверждении Административного регламента по предостав-
лению муниципальной услуги «Выдача документов: выписки из домовой
книги, копии карточки учета собственника жилого помещения, справок
и иных документов» - считать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официаль-
ного опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Североморские
вести».

Глава администрации
ЗАТО г.Североморск       И.Л. Норина

          от 05.03.2014 г.                                                                     № 191

О признании утратившим силу
постановление администрации от 20.12.2010
№ 993 «Об утверждении Административного
регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Выдача документов:
выписки из домовой книги, копии карточки
учета собственника жилого помещения,
справок и иных документов»